UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                           (((((((T

  Số   1122/UB – NĐ                             Quy Nhơn, ngày  12  tháng 5  năm 2005
	V/v thu tiền sử dụng đất của hộ gia đình ông Nguyễn Thanh An và hộ gia đình ông Trần Đức Thắng

                                                              Kính gửi:- Cục Thuế tỉnh

                                                                             - UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đơn xin được nộp tiền sử dụng đất ghi ngày 10/4/2005 của ông Nguyễn Thanh An và ông Trần Đức Thắng công tác tại Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho thu tiền sử dụng đất ở của hộ gia đình ông Nguyễn Thanh An và hộ gia đình ông Trần Đức Thắng tại khu quy hoạch 1.900m2 Xóm Tiêu theo giá đất quy định tại Quyết định số 28/2000/QĐ-UB ngày 3/3/2000 của UBND tỉnh.

Cục Thuế tỉnh và UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện./.

                                                                 KT. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- Các Sở TC, TNMT

- Ông Nguyễn Thanh An

    ông Trần Đức Thắng

- Lưu VP, K4, K7

                                                                                            Trịnh Hồng Anh